Mepuog

AHB

theB

map

anp

NKOH

non

aBr

CeH

OKT

HOA

nek

1. AHAJIMTUYECKWNW YUYET ®PAKTUUYECKW BbIMOMIHEHHbIX PABEOT B MHOTOKBAPTUPHOM XXWNOM AOME Ne 45 MO Y/IVLIE KOBA/IEBA
MO TEKYWEMY PEMOHTY B 2017 roay.
Jorosop oT 01.04.2015 roga; O6uwas 8 goma - 4115,8 m2xunnasa 8 goma - 3084,6 m2

®daKT, HauncCneHme

250 592,76

20 420,04

20 420,04

20 420,04

20 420,04

20 420,04

20 420,04

21 345,42

21 345,42

21 345,42

21 345,42

21 345,42

21 345,42

leHepanbHbIi anpekTop 000 YK "KanutancTpoii

InaBHbIli 6yxrantep 000 YK "KanutancTtpoii

dakT, nocTynneHue

222 558,69

13 482,05

15 820,62

19 146,72

18 198,51

21 269,22

18 063,72

20 885,64

16 847,69

21 274,63

19 840,52

15 178,75

22 550,62

PeHTabenbHocTb 2017 1. 5%

11 127,93

674,10

791,03

957,34

909,93

1063,46

903,19

1044,28

842,38

1063,73

992,03

758,94

112753

Apyrue noctynneHus

3 286,86

336,44

268,22

200,00

336,44

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

609,32

268,22

268,22

PeHTabenbHocTb 2017 r. 30 %

986,06

100,93

80,47

60,00

100,93

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

182,80

80,47

80,47

Bcero cymma no @.KC-2

40 834,00

19 509,00

0,00

3 157,00

0,00

0,00

16 602,00

0,00

1 566,00

0,00

0,00

McnonHutenb: MHXeHep Mo NPOeKTHO-cMeTHoli pabote OO0 YK "Kanutanctpoi”

Ne kBapTupbl, nogbesga

noas.

KB.68

2n.

KB.20,35

BAbl ®AKTUYECKW BbINMO/THEHHbIX PABOT MO ¢.KC-2 NO TEKYWEMY

PEMOHT CUCTEMbI KaHanmnsayuu

uap

4 225,00

4 225,00

PEMOHT KpoBNU (MATKOIA,

wudepHoit) n gp

3 157,00

3 157,00

PEMOHTY MKJ

PEMOHT TEeNN0CHETUMKOB
cMeHa pacxofomepa u ap.

12 377,00

12 377,00

BEHTeNeN,3a1BMXKEK,

ycTaHoBKa(3ameHa)
BOZLOMEPOB W Ap.

938,00

938,00

3afieNka WTpo6, 3anonHeHNe
6eTOHOM OTA. MecT 1 4p

628,00

628,00

B.l'. Pybuos
A.A. Py6LoBa

A.C. bopuies

ObuiecTponTenbHble paboTbl

19 509,00

19 509,00

OBCNYXWNBAHWA (-gonr XunbLos;

OcCTaToOK Ha Hayano 1 KoHel, nepuoga
+aBaHC XWNbLLOB)

BCEIO 3A BECb MNMEPVO/

41 486,35

214 383,91

B ToM uncne 3a nepuog YnpasneHus (-
LONT XMWNbLOB; +aBaHC XWUNbLOB)

56 779,47

229 677,03



