

**1. АНАЛИТИЧЕСКИЙ УЧЕТ ФАКТИЧЕСКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ В МНОГОКВАРТИРНОМ ЖИЛОМ ДОМЕ № 45 ПО УЛИЦЕ КОВАЛЕВА  
ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ В 2017 ГОДУ.**

**Договор от 01.04.2015 года; Общая S дома - 4115,8 м<sup>2</sup>/жилая S дома - 3084,6 м<sup>2</sup>**

Период	Факт. начисление	Факт. поступление	Рентабельность 2017 г. 5 %	Другие поступления	Рентабельность 2017 г. 30 %	Всего сумма по ф.КС-2	Лот квартиры, подъезды	ВИДЫ ФАКТИЧЕСКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ф.КС-2 ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ МКД					Общестроительные работы	В том числе за период Управления (- долг жильцов; +аванс жильцов)	
								ремонт системы канализации и др	ремонт кровли (мягкой, шиферной) и др	ремонт теплосчетчиков, смена расходомера и др.	установка(замена) вентелей, задвижек, водометров и др.	заделка щелей, заполнение бетоном отд. мест и др			
	250 592,76	222 558,69	11 127,93	3 286,86	986,06	40 834,00		4 225,00	3 157,00	12 377,00	938,00	628,00	19 509,00	41 486,35	56 779,47
янв	20 420,04	13 482,05	674,10	336,44	100,93	19 509,00	подв.						19 509,00		
фев	20 420,04	15 820,62	791,03	268,22	80,47	0,00									
мар	20 420,04	19 146,72	957,34	200,00	60,00	0,00									
апр	20 420,04	18 198,51	909,93	336,44	100,93	0,00									
май	20 420,04	21 269,22	1 063,46	200,00	60,00	3 157,00	кв.68		3 157,00						
июн	20 420,04	18 063,72	903,19	200,00	60,00	0,00									
июл	21 345,42	20 885,64	1 044,28	200,00	60,00	0,00									
авг	21 345,42	16 847,69	842,38	200,00	60,00	16 602,00	2п.	4 225,00		12 377,00					
сен	21 345,42	21 274,63	1 063,73	200,00	60,00	0,00									
окт	21 345,42	19 840,52	992,03	609,32	182,80	1 566,00	кв.20,35				938,00	628,00			
ноя	21 345,42	15 178,75	758,94	268,22	80,47	0,00									
дек	21 345,42	22 550,62	1 127,53	268,22	80,47	0,00								214 383,91	229 677,03

Генеральный директор ООО УК "Капиталстрой"

Главный бухгалтер ООО УК "Капиталстрой"

Исполнитель: инженер по проектно-сметной работе ООО УК "Капиталстрой"

В.Г. Рубцов

А.А. Рубцова

А.С. Борщев

